Spielbezirk E - 2021 / 2022
Finale A (Platz 1 - 6) Ruckrunde

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 HC Spreewald 10 10 0 0 261:73 +188 20:0
2 VB Doberlug-Kirchhain 10 8 0 2 124:81 +43 16:4
3 HC Bad Liebenwerda 10 5 0 5 130:139 -9 10:10
4 SV Herzberg 10 4 0 6 115:151 -36 8:12
5 SV Chemie Guben 1990 10 2 0 8 73:186 -113 4:16
6 BSV G-W Finsterwalde 10 1 0 9 52:125 -73 2:18

Spielleiter-Kontaktadresse
Burghardt, Constanze,

03531 5075631, c.burghardt@web.de
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HirtenstraBe 20, 03253 Doberlug-
Kirchhain, Mobil: 017656889718, Tel.: 035322 699762, Geschéft:

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

".HVB :

_ HANDBALL

Gastmannschaft

| VERBAND =

So. 10.04.2022 10:00
10:40
11:20
12:00
12:40
13:20
Sa. 30.04.2022 12:30
13:10
13:50
14:30
15:10
15:50
Sa. 14.05.2022 09:00
09:40
10:20
11:00
11:40
12:20
Sa. 28.05.2022 09:00
09:40
10:20
11:00
11:40
12:20
So. 12.06.2022 -

10:00
10:40
11:20
12:50

Hallenverzeichnis

2340 Mehrzweckhalle Libben

3600
3600
3600
3600
3600
3600
3640
3640
3640
3640
3640
3640
2400
2400
2400
2400
2400
2400
3700
3700
3700
3700
3700
3700
2340v
2340 v
2340
2340 v
2340 v
2340v

HC Spreewald

SV Chemie Guben 1990
SV Herzberg

BSV G-W Finsterwalde
HC Bad Liebenwerda
VIB Doberlug-Kirchhain
HC Bad Liebenwerda
SV Herzberg

VfB Doberlug-Kirchhain
BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain
SV Chemie Guben 1990
SV Herzberg

SV Chemie Guben 1990
VfB Doberlug-Kirchhain
HC Spreewald

SV Herzberg

BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain
SV Herzberg

HC Spreewald

SV Chemie Guben 1990
HC Bad Liebenwerda
BSV G-W Finsterwalde
BSV G-W Finsterwalde
SV Chemie Guben 1990
HC Spreewald

HC Bad Liebenwerda
HC Spreewald

HC Bad Liebenwerda

Wettiner StralRe 4, 15907 Lubben

BSV G-W Finsterwalde
VfB Doberlug-Kirchhain
HC Bad Liebenwerda
SV Chemie Guben 1990
HC Spreewald

SV Herzberg

BSV G-W Finsterwalde
SV Chemie Guben 1990
HC Spreewald

SV Herzberg

HC Bad Liebenwerda
HC Spreewald

HC Spreewald

HC Bad Liebenwerda
BSV G-W Finsterwalde
SV Chemie Guben 1990
VfB Doberlug-Kirchhain
HC Bad Liebenwerda
SV Chemie Guben 1990
BSV G-W Finsterwalde
HC Bad Liebenwerda
SV Herzberg

VfB Doberlug-Kirchhain
HC Spreewald

VfB Doberlug-Kirchhain
BSV G-W Finsterwalde
SV Herzberg

SV Chemie Guben 1990
VfB Doberlug-Kirchhain
SV Herzberg

20:11
4:17
12:19
22:8
6:23
16:11
35:7
11:9
9:15
3:23
14:2
10:35
5:33
10:17
NG
38:5
4:21
NH
18:6
13:8
25:12
16:8
13:22
1:26
NH
NG
20:7
20:5
26:7
6:21



Spielbezirk E - 2021 / 2022

Finale A (Platz 1 - 6) Ruckrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

MHVB s

T VERBAND 3

Hallenverzeichnis

2400 Sporthalle Kaltenborner Strae
Kaltenborner StraRe 207, 03127 Guben
3600 Sporthalle Finsterwalde
Tuchmacher StraBe 24, 03238 Finsterwalde
3640 Stadthalle Doberlug-Kirchhain
Waldhufenstral3e 97, 03253 Doberlug-Kirchhain
3700 Sporthalle Liebenwerda

Heinrich-Heine-Stral3e 40, 04924 Bad Liebenwerda

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschatft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

zG ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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