

Spielbezirk E - 2021 / 2022

Finale A (Platz 1 - 6) Rückrunde

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	HC Spreewald	10	10	0	0	261 : 73	+188	20 : 0
2	VfB Doberlug-Kirchhain	10	8	0	2	124 : 81	+43	16 : 4
3	HC Bad Liebenwerda	10	5	0	5	130 : 139	-9	10 : 10
4	SV Herzberg	10	4	0	6	115 : 151	-36	8 : 12
5	SV Chemie Guben 1990	10	2	0	8	73 : 186	-113	4 : 16
6	BSV G-W Finsterwalde	10	1	0	9	52 : 125	-73	2 : 18

Spieleleiter-Kontaktadresse

Burghardt, Constanze, Hirtenstraße 20, 03253 Doberlug-Kirchhain, Mobil: 017656889718, Tel.: 035322 699762, Geschäft: 03531 5075631, c.burghardt@web.de



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 10.04.2022 10:00 3600	HC Spreewald	BSV G-W Finsterwalde	20:11
	10:40 3600	VfB Doberlug-Kirchhain	4:17
	11:20 3600	SV Herzberg	12:19
	12:00 3600	BSV G-W Finsterwalde	22:8
	12:40 3600	HC Bad Liebenwerda	6:23
	13:20 3600	VfB Doberlug-Kirchhain	16:11
Sa. 30.04.2022 12:30 3640	HC Bad Liebenwerda	BSV G-W Finsterwalde	35:7
	13:10 3640	SV Herzberg	11:9
	13:50 3640	VfB Doberlug-Kirchhain	9:15
	14:30 3640	BSV G-W Finsterwalde	3:23
	15:10 3640	VfB Doberlug-Kirchhain	14:2
	15:50 3640	SV Chemie Guben 1990	10:35
Sa. 14.05.2022 09:00 2400	SV Herzberg	HC Spreewald	5:33
	09:40 2400	SV Chemie Guben 1990	10:17
	10:20 2400	VfB Doberlug-Kirchhain	BSV G-W Finsterwalde
	11:00 2400	HC Spreewald	NG
	11:40 2400	SV Herzberg	SV Chemie Guben 1990
	12:20 2400	BSV G-W Finsterwalde	38:5
Sa. 28.05.2022 09:00 3700	VfB Doberlug-Kirchhain	SV Chemie Guben 1990	4:21
	09:40 3700	SV Herzberg	NH
	10:20 3700	HC Spreewald	18:6
	11:00 3700	SV Chemie Guben 1990	13:8
	11:40 3700	HC Bad Liebenwerda	25:12
	12:20 3700	BSV G-W Finsterwalde	16:8
So. 12.06.2022 - 2340 v	VfB Doberlug-Kirchhain	HC Bad Liebenwerda	13:22
	- 2340 v	SV Chemie Guben 1990	1:26
	10:00 2340	VfB Doberlug-Kirchhain	NH
	10:40 2340 v	SV Herzberg	NG
	11:20 2340 v	HC Spreewald	20:7
	12:50 2340 v	SV Herzberg	20:5
		VfB Doberlug-Kirchhain	26:7
		HC Bad Liebenwerda	6:21

Hallenverzeichnis

2340 Mehrzweckhalle Lübben
Wettiner Straße 4, 15907 Lübben

Spielbezirk E - 2021 / 2022

Finale A (Platz 1 - 6) Rückrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Hallenverzeichnis

- 2400 Sporthalle Kaltenborner Straße
Kaltenborner Straße 207, 03127 Guben
- 3600 Sporthalle Finsterwalde
Tuchmacher Straße 24, 03238 Finsterwalde
- 3640 Stadthalle Doberlug-Kirchhain
Waldfufenstraße 97, 03253 Doberlug-Kirchhain
- 3700 Sporthalle Liebenwerda
Heinrich-Heine-Straße 40, 04924 Bad Liebenwerda

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen